АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2022 г. № 27

о внесении изменений в постановление от 06 ноября 2018 г. № 80 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области, принятой Концепцией реформирования бюджетного планирования Российской Федерацией постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 06.11.2018 №80 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»».

2. По тексту программы общий объем финансирования на 2021 год «21000» заменить на «11000», сумму финансирования на 2022 год «8000» заменить на «18000».
Объем финансирования подпрограммы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов» на 2021 год «16000» заменить на «6000», сумму финансирования на 2022 год «8000» заменить на «18000»
3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
Глава Малосолдатского сельсовета
Беловского района                                                                         Е.А. Болгова